[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Батецкого муниципального округа
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.05.2025 № 489
п. Батецкий

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом Батецкого муниципального округа Новгородской области, Администрация Батецкого муниципального округа Новгородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить норму предоставления площади жилого помещения                      по договору социального найма в Батецком муниципальном округе в размере 18 кв. метров.

2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения в Батецком муниципальном округе в размере 14 кв. метров.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации Батецкого муниципального округа Новикова А.И.
4. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава округа                                              В.Н. Иванов

те

№52п
Об установлении нормы предоставления площади жилого помещения по договору социального найма и учетной площади жилого помещения